

---

# ANGELINE HOLDING ApS

**CVR-nr.: 25305221**

Trappergårdsvej 8B  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2023**

---

**Trine Angeline Sig**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ANGELINE HOLDING ApS  
Trappergårdsvej 8B  
6000 Kolding

CVR-nr.:            25305221  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holding selskab for kapitalandele i andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.030 t.dkk, det anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.025.985	
Andre finansielle indtægter		5.352	5.352
Øvrige finansielle omkostninger		-15.763	-19.065
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.015.574</b>	<b>-13.713</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.015.574</b>	<b>-13.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.025.985	
Overført resultat		-10.411	
<b>I alt</b>		<b>1.015.574</b>	<b>-13.713</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.025.985	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.025.985</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.025.985</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		154.217	148.865
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>154.217</b>	<b>148.865</b>
Likvide beholdninger		148.854	149.805
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>303.071</b>	<b>298.670</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.329.056</b>	<b>298.670</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		897.957	-128.028
Overført resultat		-56.340	-45.930
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>921.617</b>	<b>-93.958</b>
Skyldig selskabsskat		12	12
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.427	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>407.439</b>	<b>392.628</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>407.439</b>	<b>392.628</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.329.056</b>	<b>298.670</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en kaution på 600.000 kr overfor Vækstfonden

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret